
Společnost HP investuje do snadno přístupných technologií v rámci své snahy 
o vytváření inkluzivních prostředí zaměřených na propojování uživatelů 
s technologiemi. Sada usnadnění HP je navržena tak, aby odstraňovala 
překážky mezi uživateli a multifunkčními tiskárnami a skenery Enterprise. 
Cílem je lepší přístupnost pro kohokoli a kdekoli. Řešení tři v jednom zahrnuje 
přizpůsobené nalepovací štítky s Braillovým písmem, přístupovou rukojeť a 
klávesnici BigKeys LX, které uživatelům pomohou pracovat jednoduše a naplno.

Sada usnadnění HP zahrnuje:

Nalepovací štítky s Braillovým písmem

Nalepovací štítky s Braillovým písmem umožňují uživatelům s poškozením zraku lépe se 
orientovat v nastavení tiskárny a identifikovat vstupní/výstupní zásobník, ovládací panel a 
klávesnici. Štítky jsou opatřeny jednotným anglickým Braillovým písmem a zároveň zvětšenými 
symboly a znaky, aby mohli klávesnici používat s poškozením zraku i bez. Sada zahrnuje také 
doplňkové štítky, které lze umístit na důležitá místa multifunkční tiskárny pro účely další navigace.

• Uživatelé mohou odolné štítky s Braillovým písmem umístit na schválené klávesnice, jako je 
například klávesnice BigKeys LX nebo jakákoli klávesnice multifunkční tiskárny HP Flow.

• Další štítky umožňují uživatelům Braillova písma identifikovat běžně používané prvky zařízení HP.
• Štítky jsou zvětšené, aby mohli tiskárny používat a efektivně vykonávat úkony všichni  

zaměstnanci.

Přístupová rukojeť HP

Přístupová rukojeť HP je navržena tak, aby pomáhala osobám používajícím invalidní vozík zvedat 
a sklápět víko automatického podavače dokumentů, umísťovat dokumenty na sklo skeneru a 
nastavovat vodítka automatického podavače dokumentů.

• Přístupová rukojeť HP je opatřena poutkem na zápěstí, které maximalizuje stabilitu při  
používání a zároveň umožňuje snadné pověšení.

• Ergonomické provedení podporuje produktivitu a pohodlí zaměstnanců v sedící poloze.
• Měkká špička chrání rukojeť a zároveň minimalizuje riziko poškrábání zařízení.

Klávesnice BigKeys LX
Klávesnice BigKeys LX má velké klávesy rozměru 25 x 25 mm pro zaměstnance se sníženou 
pohyblivostí a poškozením zraku. Zaměstnanci mají k dispozici snadno viditelnou přístupnou 
klávesnici připojenou k multifunkční tiskárně či skeneru HP prostřednictvím rozhraní USB.

• Velké barevné klávesy a známé rozložení QWERTY pomáhají zaměstnancům s poškozením 
zraku.

• Tato přístupná klávesnice má spolehlivé klávesy se zřetelným cvaknutím při stisknutí, které 
jsou testovány výrobcem na více než 10 milionů stisknutí.

• Uživatelé mohou mít jistotu, že klávesnice BigKeys LX byla prostřednictvím firmwaru  
HP přidána do seznamu povolených zařízení.

Sada usnadnění HP 
Síla technologie pro všechny

Datový list



© Copyright 2018 HP Development Company, L. P. Informace uvedené v tomto dokumentu mohou být změněny bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám 
společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP 
není odpovědná za technické či redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka agentury U.S. EPA (Environmental 
Protection Agency).

4AA7-1584CSE, březen 2018    

Certifikaci ENERGY STAR® V souladu s normou EN 301 549  V souladu s normou TAA

Nevidomost Poškození zraku Tělesné postižení S n í ž e n á 
pohyblivost 

Nalepovací štítky 
s Braillovým 
písmem

Přístupová 
rukojeť HP

Klávesnice 
BigKeys LX

Přístupná technologie pro každého

Specifikace sady usnadnění HP
Název modelu Sada usnadnění HP

Číslo produktu 2TD64A

Rozměry hlavního balení 683 x 230 x 95 mm

Hmotnost hlavního balení 2,08 kg

Země původu Mexiko

Kompatibilní produkty
(Multifunkční tiskárny a skenery HP 
Enterprise A3 a A4 se softwarem 
FutureSmart 4.5 nebo novějším)

Řada HP LaserJet Enterprise/Managed MFP M527

Řada HP Color LaserJet Enterprise/ 
Managed MFP M577

Řada HP LaserJet Enterprise/Managed MFP M63X

Řada HP LaserJet Managed MFP E625XX

Řada HP Color LaserJet Enterprise/Managed MFP 
M68X

Řada HP Color LaserJet Managed MFP E675XX

Řada HP LaserJet Enterprise/Managed Flow MFP M830

Řada HP Color LaserJet Enterprise/Managed MFP 
M775

Řada HP LaserJet Enterprise/Managed MFP M725

Řada HP Color LaserJet Enterprise/Managed Flow MFP 
M880

Řada HP LaserJet Managed MFP E725XX

Řada HP LaserJet Managed MFP E825XX

Řada HP Color LaserJet Managed MFP E778XX

Řada HP Color LaserJet Managed MFP E876XX

Řada HP Color PageWide Enterprise MFP 586

Řada HP Color PageWide Managed MFP E58650

Řada HP Color PageWide Enterprise MFP 78X

Řada HP Color PageWide Managed MFP E776XX

Řada HP Color PageWide Managed MFP E776 Base

Řada HP Color PageWide Managed Flow MFP E776z 
Base

Řada HP Color PageWide Managed MFP E776XX 
License

Řada HP Color Officejet Enterprise/Managed MFP 
X585

Řada HP Digital Sender Flow 8500

Řada HP ScanJet Enterprise Flow N9120

Nalepovací štítky s Braillovým 
písmem

POZNÁMKA: Štítky s Braillovým písmem lze použít na klávesnici multifunkční tiskárny Flow nebo tiskárně 
jiného výrobce. Nalepovací štítky lze použít dle potřeby na různých místech zařízení.

Přístupová rukojeť HP POZNÁMKA: Přístupovou rukojeť HP může uživatel použít k usnadnění přístupu k plochému skeneru a víku 
automatického podavače dokumentů. Má měkký konec, ergonomickou rukojeť a poutko na zápěstí sloužící 
k zajištění stability a k pověšení.

Hmotnost přístupové rukojeti HP 0,202 kg

Rozměry přístupové rukojeti HP 613 x 91 x 25 mm

Klávesnice BigKeys LX

Délka klávesnice 177,8 x 482,6 mm

Velikost kláves 25mm čtverce

Konektor USB K dispozici

Délka kabelu 17,78 cm, přímý

Datový list | Sada usnadnění HP


